
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

31 
117 
54 
92 

116 
11 
45 
33 

Name 

NICOLAS GIAFFONE 
PEDRO PERDONCINI 
DIOGO MOSCATO 
HUGO CIBIEN 
ARTHUR SCHERER 
LEO RUFINO 
DANIEL KELEMEN 
RODRIGO TABORDA 

Class 

ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 

VW 
Mercedes-Benz 
Iveco 
Volvo 
Mercedes-Benz 
Mercedes-Benz 
Mercedes-Benz 
Volvo 

Best Tm 

1:41.182 
1:41.215 
1:41.407 
1:41.635 
1:41.702 
1:42.236 
1:50.025 

Diff 

0.033 
0.225 
0.453 
0.520 
1.054 
8.843 

Gap 

0.033 
0.192 
0.228 
0.067 
0.534 
7.789 

In 

6 
6 
5 
2 
6 
2 
2 
0 

BS1 

37.527 
37.547 
37.345 
37.772 
38.134 
37.948 
38.750 
38.625 

BS2 

22.154 
22.045 
22.381 
22.283 
21.989 
22.232 
25.381 
28.054 

BS3 

41.426 
41.187 
41.476 
41.396 
41.579 
41.767 
45.338 
46.637 

Laps 

6 
6 
6 
2 
6 
6 
2 
1 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#116 PERDA DA VOLTA 2 POR EXCESSO DE VELOCIDADE NO RADAR (161,8 km/h) 
#117 PERDA DA MELHOR VOLTA POR DESRESPEITO À BANDEIRA VERMELHA 

Printed: 12/04/2025 13:29:10 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
COPA TRUCK 

Top Qualifying ELITE 

Qualifying (10:00 Time) started at 12:56:00 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

12/04/2025 12:57 


